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2.231,24Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento do 
abastecimento de combustível (gasolina comum), troca de óleos, troca de filtros e lavação 
competa de veículos, através da implantação e operação, jan/2020.

0003612/2017CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LTDA00000090000042/202017/03/202017/03/20200000065DATA: 17/03/2020

2.925,00REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS CORPORATIVOS À 
INTERNET DE FORMA SÍNCRONA E DEDICADA, COM VELOCIDADE MÍNIMA DE 75MBPS, 
JANEIRO DE 2020.

0000100/2019DINAMICA TELECOMUNICAÇÕES LTDA00000580000045/202017/03/202017/03/20200000066DATA: 17/03/2020

4.206,24REF. A  SALDO DE ADITIVO CONTRATUAL , RELATIVO A VALOR DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE SUPORTE TÉCNICO SOB DEMANDA NA PLATAFORMA MICROSOFT, JANEIRO/2020.

0002015/2014MINDWORKS INFORMÁTICA LTDA00000480000036/202017/03/202017/03/20200000067DATA: 17/03/2020

5.950,00REF. A SALDO DE  ADITIVO CONTRATUAL Nº 2, RELATIVO A SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, 
CONFIGURAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, LICENÇA, SUPORTE MENSAL DE 
FERRAMENTAS WEB INTEGRADAS E HOSPEDAGEM EM DATA CENTER, JANEIRO/20.

0000135/2016AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP00000480000037/202017/03/202017/03/20200000068DATA: 17/03/2020

1.563,15REF. A ADITIVO CONTRATUAL DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO, 
EXCETO PAPEL E GRAMPO, COM ACRÉSCIMOS DE 3 NOVAS IMPRESSORAS, JANEIRO/20.

0000706/2017T. M. DO AMARAL EIRELI ME00000490000041/202017/03/202017/03/20200000069DATA: 17/03/2020

205,60VR. REF. A LICENCIAMENTO DE VEÍCULO COM SEGURO OBRIGATÓRIO 2020 (DPVAT) DO 
VEÍCULO CHEVROLET CRUZE SEDAN LT 1.8, 16 V. ANO 2015, JANEIRO/20..

0000059/2020SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA00000660000046/202017/03/202017/03/20200000070DATA: 17/03/2020

92.991,50Ref. Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e 
gerenciamento de auxílio-alimentação, por meio de cartão eletrônico para os servidores ativos
da Câmara Municipal de Anchieta,janeiro/2020.

0000397/2016UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA00000160000039/202017/03/202017/03/20200000071DATA: 17/03/2020

5.053,00REF. A ADITIVO CONTRATUAL Nº 3, RELATIVO A SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, 
CONFIGURAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, LICENÇA, SUPORTE MENSAL DE 
FERRAMENTAS WEB INTEGRADAS E HOSPEDAGEM EM DATA CENTER, JANEIRO/20.

0000567/2017E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA00000730000040/202017/03/202017/03/20200000072DATA: 17/03/2020

1.907,27REF. A CONTRATAÇÃO DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL DE VOZ E DADOS, COM ROAMING 
NACIONAL, SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO PARA SERVIÇO DE LONGA DISTÃNCIA
E INTERNACIONAL, PARA CHAMADA ORIGINADAS EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, 
JAN/2020.

0003614/2017TELEFONICA BRASIL SA00000740000043/202017/03/202017/03/20200000073DATA: 17/03/2020

1.854,85REF. A ADITIVO CONTRATUAL Nº 02, RELATIVO A CONTRATAÇÃO DE TELEFONIA MOVEL 
PESSOAL DE VOZ E DADOS, COM ROAMING NACIONAL COMUTADO PARA SERVIÇOS DE 
LONGA DISTANCIA E INTERNACIONAL EM TODO TERRITORIO NACIONAL, FEVEREIRO/2020.

0003614/2017TELEFONICA BRASIL SA00000740000047/202017/03/202017/03/20200000074DATA: 17/03/2020

85,17REF. A DESPESAS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA, FEVEREIRO/2020.

0000009/2020DIO DEP.DE IMPRENSA OFICIAL00000640000029/202017/03/202017/03/20200000090DATA: 17/03/2020

92.694,17Ref. Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e 
gerenciamento de auxílio-alimentação, por meio de cartão eletrônico para os servidores ativos
da Câmara Municipal de Anchieta, fevereiro de 2020.

0000397/2016UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA00000160000039/202018/03/202018/03/20200000085DATA: 18/03/2020

86,08REF. A DESPESAS COM POSTAGENS E SELOS JUNTO A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 
DO BRASIL, FEVEREIRO/2020.

0000010/2020EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS00000660000030/202019/03/202019/03/20200000086DATA: 19/03/2020

2.036,37EMPENHO REFERENTE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELFONIA FIXA, FEVEREIRO/20.0000008/2020TELEMAR NORTE LESTE SA  E OUTROS00000740000028/202019/03/202019/03/20200000087DATA: 19/03/2020

5.970,00REFERENTE 03 INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO DO CURSO PRESTAÇÃO DE CONTAS 
ANUAL, NOS DIAS 18 A 20 DE FEVEREIRO DE 2020, EM VITÓRIA-ES.

0000089/2020INSTITUTO ESAFI- CONSULTORIA, TREINAMENTOS & EVENTOS LTDA00000570000035/202019/03/202019/03/20200000089DATA: 19/03/2020

718,67EMPENHO REFERENTE CONTRATAÇÃO SERVIÇO DE AGUA E ESGOTO, FEVEREIRO/20..0000007/2020CESAN00000560000027/202019/03/202019/03/20200000091DATA: 19/03/2020

300,80REF. A ADITIVO DA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E EVOLUTIVA DO SISTEMA DE 
VIDEO MONITORAMENTO DA CAMARA MUL. DE ANCHIETA, FEVEREIRO/20.

0003807/2017VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS DE SEGURANÇA EIRELI-ME00000630000044/202019/03/202019/03/20200000092DATA: 19/03/2020

11.241,57REF. A DESPESAS DE ENERGIA ELETRICA, FEVEREIRO/2020.0000006/2020ESCELSA00000550000032/202019/03/202019/03/20200000093DATA: 19/03/2020

2.925,00REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS CORPORATIVOS À 
INTERNET DE FORMA SÍNCRONA E DEDICADA, COM VELOCIDADE MÍNIMA DE 75MBPS, 
fevereiro/2020.

0000100/2019DINAMICA TELECOMUNICAÇÕES LTDA00000580000045/202019/03/202019/03/20200000094DATA: 20/03/2020

5.053,00REF. A ADITIVO CONTRATUAL , RELATIVO A SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, LICENÇA, SUPORTE MENSAL DE FERRAMENTAS WEB 
INTEGRADAS E HOSPEDAGEM EM DATA CENTER, FEV/20.

0000567/2017E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA00000730000040/202020/03/202020/03/20200000095DATA: 20/03/2020

37,20REF. A DESPESAS BANCÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ANCHIETA, MARÇO/2020.

0000040/2020BANESTES S.A.00000590000026/202020/03/202020/03/20200000136DATA: 20/03/2020

1.563,15REF. A ADITIVO CONTRATUAL DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO, 
EXCETO PAPEL E GRAMPO, COM ACRÉSCIMOS DE 3 NOVAS IMPRESSORAS, 
FEVEREIRO/2020.

0000706/2017T. M. DO AMARAL EIRELI ME00000490000041/202024/03/202024/03/20200000096DATA: 24/03/2020

2.417,28Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento do 
abastecimento de combustível (gasolina comum), troca de óleos, troca de filtros e lavação 
competa de veículos, através da implantação e operação, fevereiro/2020.

0003612/2017CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LTDA00000090000042/202024/03/202024/03/20200000097DATA: 24/03/2020

6.418,00REF. A ADITIVO  DE LICENÇA SUPORTE MENSAL DO PORTAL OFICIAL DO LEGISLATIVO E 
CONTROLADORIA, DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO, DO 
SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ATOS NORMATIVOS COMPILADOS E OUTROS; FEV/2020.

0000135/2016AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP00000480000037/202026/03/202026/03/20200000098DATA: 06/04/2020

1.870,96REF. A ADITIVO CONTRATUAL Nº 02, RELATIVO A CONTRATAÇÃO DE TELEFONIA MOVEL 
PESSOAL DE VOZ E DADOS, COM ROAMING NACIONAL COMUTADO PARA SERVIÇOS DE 
LONGA DISTANCIA E INTERNACIONAL EM TODO TERRITORIO NACIONAL, PERÍODO DE 
11/02 A 10/03/2020.

0003614/2017TELEFONICA BRASIL SA00000740000047/202031/03/202031/03/20200000099DATA: 31/03/2020

3.200,00REF. A AQUISIÇÃO DE 8 PNEUS 225/50/17 PARA ATENDER O CARRO OFICIAL DA CAMARA 
MUNICIPAL DE ANCHIETA, MARÇO/20.

0000097/2020Vanderlino Bressaneli Alphoim ME00000440000049/202031/03/202031/03/20200000100DATA: 13/04/2020
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57,50REF. A SERVIÇOS DE  ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE 8 PNEUS 225/50/17 PARA 
ATENDER O CARRO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA, MARÇO/20.

0000097/2020Vanderlino Bressaneli Alphoim ME00000510000050/202031/03/202031/03/20200000101DATA: 13/04/2020

3.580,00REFERENTE 02 INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO DO CURSO GESTÃO DE ALMOXARIFADO E
PATRIMONIO COM ENFOQUE NO CONTROLE FISICO , NOS DIAS 17 E 18 DE MARÇO DE 
2020, EM VITÓRIA-ES.

0000164/2020DPCC- CAPACITAÇÃO E TREINAMENTOS LTDA00000570000048/202031/03/202031/03/20200000102DATA: 13/04/2020

Nº Reg: 00028 0,00259.142,77


